
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

 

от 19 сентября 2019г.                                             № 796 

 

Об утверждении тарифа на платные услуги 

(работы) МУП «Жуковское ПАТП» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 

Районного Собрания МО «Жуковский район» от 23.11.2017 № 49 «Об утверждении 

порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые на платной основе муниципальными предприятиями и учреждениями, в 

отношении которых полномочия учредителя осуществляет администрация МР 

«Жуковский район», Положением о порядке установления тарифов на услуги (работы) 

предоставляемые муниципальными предприятиями, в отношении которых полномочия 

учредителя осуществляет администрация МР «Жуковский район», на платной основе и 

порядке их оказания, утверждённым постановлением администрации МР «Жуковский 

район» от 29.11.2017 № 1763, администрация МР «Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить тариф на платные услуги (работы) МУП «Жуковское ПАТП»  согласно 

Приложения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 

Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению 

муниципальным имуществом. 
 

 

 

 

 

Глава администрации А.В.Суярко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение   

к постановлению 

администрации 

муниципального района 

"Жуковский район" 

от 19 сентября 2019г. № 796 

 

 

 

 

 

 

ТАРИФ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ), 

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «ЖУКОВСКОЕ ПАТП» 

 

 

 

Наименование  

% от суммы 

реализованных 

билетов 

Услуги кассового пункта в г.Кремёнки 18 

 

 


